Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukiuré
Ministarsive fivotne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukiure
Ministry of Environment, Spatial Planning and Infrastructure

. Daté: 08/10/2025

Bazuar né Rregulloren (QRK) Nr. 03/2024, Pér Themelimin ¢ Marrédhénies Se Punés Me Kontrate
Pér Periudhe Te Caktuar, Divizioni pér Burime Njerézore (DBNI) né Ministrin€ e Mijedisit,
Planifikimit Hapésinoré dhe Infrastrukture ka pérfunduar verifikimin paraprak sipas konkursit i
njoftuar pér publikim me date 17.09.2025 me Nr Referencés RNOO018696 pér pozitén: Zyrtar/e

Administrativ/e né MMPHI, Ju njoftoj se:
Njoftim
Njésia e Burimeve Njerézore e MMPHI-s¢ ka béré verifikimin paraprak (& aplikacioneve pér pozitén:
e Zyrtar/e Administrativ/e né NJPSH - Pejé

Lista e ngushté e kandidatéve té cilét i plotésojné kriteret pér vazhdim t& procedurés jané:

Nr Nr. i References se Kandidatit Eméri - Mbiemri

| RANO138665 Ajgen Bunjaku

2 RANO138150 Artur Qorraj

3 RANO0138414 Behije Alija

4 RANO0138398 Berat Asllani

5 RANO0139082 Deni Rakoci

6 RANO0138503 Erblin Tahiraj

7 RAN0139262 Fitore Belegu 1
8 RANO0138362 Gent Ukaj

9 RANO0139029 Labinot Sahiti
10 RANO0139058 Lendita Kelmendi
11 RANO0O138282 Mirlinda Cetaj
12 RANO0139755 Rexhep Thaqi
13 RANO0138162 Valbona Hysvukaj
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